ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 28 июня 2007 г. N 177
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСТАВА ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЦЕНТР

НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ"

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлениями Правительства Российской Федерации от 10
февраля 2004 г. N 71 "О создании, реорганизации и ликвидации федеральных государственных учреждений" и от 16 июня 2005 г. N
286 "Об утверждении Положения о Федеральном агентстве по строительству и жилищно-коммунальном хозяйстве" приказываю:

1. Переименовать государственное учреждение "Российский лицензионный архитектурный центр" в федеральное
государственное учреждение "Центр научно-методического обеспечения градостроительной деятельности".

2. Утвердить Устав федерального государственного учреждения "Центр научно-методического обеспечения градостроительной
деятельности" (прилагается - не приводится).

2. Руководителю федерального государственного учреждения "Центр научно-методического обеспечения градостроительной
деятельности" в месячный срок представить Устав на государственную регистрацию. В 10-дневный срок после внесения записи о
государственной регистрации Устава представить его нотариально заверенную копию в Управление экономики и объектов
государственной собственности Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.